BUENAVISTA GOLF
=

IGLA BAJA - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

BENEFICO HOMENAJE A SEVE BALLESTEROS

Fecha Listado: 22/08/2015
Hora Listado: 14:29:48

- Medalplay (Recorrido: NAVISTA GOLF)

12 CATEGORIA CABALLEROS (HCP 0 A 18) (ASC: 0)

POS JUGADOR
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RIOS BORDON, IGNACIO

LOPEZ GARISOAIN, JAVIER
DONNELLY , DAVID

LEPRINCE , OLIVIER

DIAZ LORENZO, PAULINO

SANS DIAZ, ALEJANDRO

SUAREZ PEREZ, PABLO

SPENCE, KEVIN ANTHONY
HERNANDEZ MARTIN, JOSE MANU
OROZCO GARCIA, JESUS

TOMAS MARTI, MANUEL FLORIAN
SCHWEBKE, WERNER

BANARES PEDRAJAS, ALVARO
CAWLEY , RUSSELL

GONZALEZ SUAREZ, FRANCISCO
PRITCHARD, DAVID IAN
WEIDNER, BURGHARD

SAMUEL , JOHN

PEREZ ARANAZ, LUCIO

COWELL, STEPHEN JOHN
REGALADO PEDRAJAS, JOSE MAR
PEREZ LEDESMA, JOSE ANTONIO
PLACERES MARANTE, JUAN JOSE
BRENNAN , JOSEPH FRANCIS
BIGGS, MICHAEL
GARCIA-ESTRADA, JOSE LUIS
FRIAS MORALES, DAVID

BONILLA CABRERA, FERNANDO L
HERNANDEZ ACEVEDO, LUIS FEL

LICENCIA

CP05437444
CP22410155
CP16815950
0231756227

CP22890155
CP00802433
CP22753700
CP14400837
CP00287088
CP00201215
CP02127010
CP22439330
CP02113955
CP05783545
CP00394724
CP14450413
CP22422415
CP22744677
CP02805493
CP14365263
CP02286973
CM61302019
CP09328733
CP16798397
CP14799590
CP02005117
CP09437975
CP00313367
CP22436349

HEX NVH EDA S Cat Hpu

13,2
15,6
4.4
10,0
16,9
9,4
12,6
8,1
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12,6
15,1
2,8
13,1
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13,8
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8,8
5,6
10,6
14,6
17,4

12,3
15,3
4,3

8,2
4,7
6,7

15,2
2,9
13,2
5,3
5,3
13,3
9,5
13,6
14,9
14,4
13,9
18,0
13,7
8,9
5,7
10,7
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FECHA: 22/08/2015 CODIGO: CP2215127
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13Vuelta
4 TOT

69
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